DECRETO N.º 39.138, DE 19/01/2021.

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Art. 7º do Decreto n.º 39.120, de 15/01/2021,

referente a nomeação no cargo em Comissão de Coordenadora de Limpeza e Serviços
Gerais – Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos do Município de Aracruz –
SETRANS, a partir de 04/01/2021, a saber:

ONDE SE LÊ:

MARILENE FERREIRA ALVES

LEIA-SE:

MARILENE FERREIRA ALVES TRIVILIN

Art. 2º Fica retificado o Art. 1º do Decreto n.º 39.103, de 15/01/2021,

referente a nomeação no cargo em Comissão de Subsecretário de Planejamento –
Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de Aracruz – SEMPLA, a
partir de 18/01/2021, a saber:

ONDE SE LÊ:

RICARDO TRAZZI

LEIA-SE:

RICARDO TRAZZI PINTO

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 04/01/2021.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal